MX
空气悬浮离心鼓风机
HOFFMAN
®
An Ingersoll Rand Business
技术数据效益出众
●   高速永磁同步电机，功率 7.5-300kW
●   空气悬浮轴承，运行中无摩擦

●   多达 4 个压力和 4 个温度传感器输入
●   可扩展的离散量输入和输出，用于用户控制
●   以太网通信，可用于远程监控
6
空气悬浮轴承
外形尺寸
型号系列
电机功率
kW
排气压力
kPa
外形尺寸 (mm) 排气口规格
（DN）
冷却
方式L W H
HRA7.5 7.5
60
80
1200 700 1120 DN150
空冷

HRA55 55
60
80
100
1400 850 1425 DN200
HRA75 75
60
80
100
1400 850 1425 DN200
HRA90 90
60
80
100
1400 850 1425 DN200
HRA110 110
60
80
100
2050 1035 1700 DN300
HRA150 150
60
80
100
2050 1035 1700 DN300
HRA190 190
60
80
100
2050 1035 1700 DN300
HRA220 220
60
80
100
2260 1270 2190 DN400
HRA300 300
60
80
100
2260 1760 2190 DN400